ORDIN DE PLATA Nr. 1463 DATA EMITERII 28 OCTOMBRIE 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 14,930.00 MDL paisprezece mii noua sute treizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)D.V.V.-SHOW SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD98MO2224ASV24455397100

CODUL FISCAL 1012607001176

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)DGETS

CODUL IBAN MD40TRPCDV518410A00777AA

CODUL FISCAL 1007601010600